

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Denert Holding ApS

Kollerupvej 1, Kollerup
7300 Jelling

CVR-nr. 26 13 68 65

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2021

Vibeke Denert
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Denert Holding ApS
Kollerupvej 1, Kollerup
7300 Jelling

CVR-nr.: 26 13 68 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

Direktion

Vibeke Denert, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fastejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 191.656, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.396.551.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		161.410	175.233
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(14.041)</u>	<u>(14.041)</u>
Resultat før finansielle poster		147.369	161.192
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(38.893)	(896.066)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(12.549)
Finansielle omkostninger	1	<u>(343.042)</u>	<u>(41.786)</u>
Resultat før skat		(234.566)	(789.209)
Skat af årets resultat	2	<u>42.910</u>	<u>(26.259)</u>
Årets resultat		<u>(191.656)</u>	<u>(815.468)</u>
Overført resultat		<u>(191.656)</u>	<u>(815.468)</u>
		<u>(191.656)</u>	<u>(815.468)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.303.902	1.317.943
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.303.902</u>	<u>1.317.943</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	359.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.359.922</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.303.902</u>	<u>2.677.865</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	82.412
Andre tilgodehavender		75.425	0
Udskudt skatteaktiv	5	58.355	15.445
Selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		<u>149.780</u>	<u>97.857</u>
Likvide beholdninger		<u>1.539.242</u>	<u>1.048.937</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.689.022</u>	<u>1.146.794</u>
Aktiver i alt		<u>2.992.924</u>	<u>3.824.659</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.271.551</u>	<u>1.463.207</u>
Egenkapital		<u>1.396.551</u>	<u>1.588.207</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>144.238</u>	<u>187.873</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>144.238</u>	<u>187.873</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	43.440	43.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.311.245	1.935.536
Selskabsskat		0	13.348
Anden gæld		<u>97.450</u>	<u>56.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.452.135</u>	<u>2.048.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.596.373</u>	<u>2.236.452</u>
Passiver i alt		<u>2.992.924</u>	<u>3.824.659</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.463.207	1.588.207
Årets resultat	0	(191.656)	(191.656)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.271.551	1.396.551

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>343.042</u>	<u>41.786</u>
	<u>343.042</u>	<u>41.786</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	29.348
Årets udskudte skat	<u>(42.910)</u>	<u>(3.089)</u>
	<u>(42.910)</u>	<u>26.259</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.388.148</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.388.148</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		70.205
Årets afskrivninger		<u>14.041</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>84.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.303.902</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	1.614.847	1.614.847		
Afgang i årets løb	<u>(1.614.847)</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.614.847</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.254.925)	(676.451)		
Årets afgang	1.254.925	0		
Årets resultat	0	(896.066)		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>317.592</u>		
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>(1.254.925)</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>359.922</u>		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(15.445)	(12.356)		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(42.910)</u>	<u>(3.089)</u>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>(58.355)</u>	<u>(15.445)</u>		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>231.118</u>	<u>187.678</u>	<u>43.440</u>	<u>0</u>
	<u>231.118</u>	<u>187.678</u>	<u>43.440</u>	<u>0</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 188, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 1.303.